

---

# Liu Capital ApS

**CVR-nr.: 43030485**

Bjørnsonsvej 45B 1 th  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2025**

---

**Emil Willemoes Helms**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Liu Capital ApS  
Bjørnsonsvej 45B 1 th  
2500 Valby

CVR-nr.:            43030485  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber, samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -171.195 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som betyder, at selskabet forventes lukket ned i 2025.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-675	-421
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-675</b>	<b>-421</b>
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-675</b>	<b>-421</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-170.520	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-171.195</b>	<b>-421</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>-171.195</b>	<b>-421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-171.195	-421
<b>I alt</b>		<b>-171.195</b>	<b>-421</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	170.520
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>170.520</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>170.520</b>
Likvide beholdninger		8.117	8.792
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.117</b>	<b>8.792</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.117</b>	<b>179.312</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		140.000	140.000
Overført resultat		-171.883	-688
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.117</b>	<b>179.312</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.117</b>	<b>179.312</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0